

NYA BASKE

NYTT

INNEHÅLL:

Allt om 1995

Inför 1996

Träningsläger

-95

1995-års

Utmärkelser

Novellen: Love

**Boat - en
sällskapsresa.**

Tävling m.m

*Vad vore livet utan
Baskes snygga killar*



REDAKTÖRN HAR ORDET:

Så var det då äntligen dax för NYA Baske Nytt att släppa sitt första nummer av den så efterfrågade klubbtidningen. NYA Baske Nytt kommer att skilja sig från tidigare utgåvor med att även innehålla seriösa artiklar. Matchfakta, intervjuer, information och mycket annat kommer du att hitta i tidningen. Detta första nummer kommer att fungera lite som ett provnummer, så alla synpunkter och ideer från medlemmarna är välkomna så att vi kan göra en så bra klubbtidning som möjligt. NYA Baske Nytt kommer att delas ut gratis bland alla medlemmar som betalt medlemsavgiften. Hoppas ni får en trevlig läsning och inte tar illa upp vid eventuella påhopp.

Klagomål, synpunkter, ideer skickas till:

**CHEFSREDAKTÖRN
HERMAN HEDNING
BASKEMÖLLA IF
GAMLA SKOLAN
272 94 SIMRISHAMN**



A-Laget -95

Säsongen -95 blev den bästa säsongen för Baskes A-lag på många år. En tredjeplats i serien och kvalspel till sexan, målskillnaden på plus för första gången på många, många år och Krona tvåa i YAs skytteliga. Säsongen började annars oturligt med en otäck skada på Skrammel i första matchen, men många spelare skulle visa sig blomma ut ordentligt den här säsongen. Nya spelare spelade in sig i laget och de som spelat några år gjorde sin bästa säsong nånsin (eller i alla fall på länge).

YA-Cupen

Baske- Vanstad 2-5 Mål: Krona, Fredrik

Seriespel

Baske- Djurröd 4-1 Mål: Fredrik 2, Krona, Tony M
Svensköp- Baske 0-2 Mål: Krona, Fredrik
Baske- Gyllebo 7-1 Mål: Krona 4, Stefan 2, Marcus
Rörum- Baske 2-2 Mål: Fredrik, Bod
Baske- Ravi 5-0 Mål: Krona 2, Bod 2, Fredrik
Wenestad- Baske 3-3 Mål: Krona 2, Erik
Baske- Ö. Sönnarslöv 0-8
Lövestad- Baske 2-2 Mål: Krona 2
Baske- St Olof 5-3 Mål: Krona 3, Bod, Peppe
St Olof- Baske 2-2 Mål: Krona 2

SOMMARUPPEHÅLL

Djurröd-Baske 3-6 Mål: Krona 3, Skrammel, Fredrik, Bod
Baske- Svensköp 3-1 Mål: Skrammel 2, Fredrik
Gyllebo-Baske 3-4 Mål: Krona 2, Daniel, Självmål
Baske-Rörum 4-0 Mål: Skrammel, Krona, Knut, Fredrik
Ravi- Baske 1-2 Mål: Fredrik, Krona
Baske- Wenestad 2-3 Mål: Krona, Bod
Ö. Sönnarslöv- Baske 4-2 Mål: Krona, Fredrik
Baske- Lövestad 3-7 Mål: Fredrik, Bod

Kvalspel

Baske- Minnesberg 2-4 Mål: Stefan, Bod
Minnesberg- Baske 2-1 Mål: Stefan

B-Laget -95

B-lagets placering i sin serie var väl inte så imponerande, men det finns ändå många positiva saker att anmärka. T.ex att det fanns så gott som aldrig mer än 2-3 a-lagsspelare med i laget. Det är det inte många klubba under div-5 som klarar. Däremot skulle man kunna kräva lite mer ansvarskänsla gentemot sina lagkamrater och verkligen komma till matcher man sagt ja till, och göra sitt bästa.

Matchstatistik

St Olof- Baske	5-3	Mål: Krona 2, Pim
Baske- Brantevik	2-6	Mål: Hasse D, Pitten
Esperöd- Baske	9-1	Mål: Linus
Baske- Fortuna	W.O	till Baske
Gröstorpe- Baske	4-3	Mål: Plutten, Pitten, Jorgen
Baske- Järrestad	0-3	
Kivik- Baske	8-2	Mål: Krona, Pitten
Baske- Klasaröd	1-5	Mål: Pitten
Lövestad- Baske	4-0	
Rörium- Baske	0-1	Mål: Pitten
Baske- Gröstorpe	1-4	Mål: Kent

SOMMARUPPEHÅLL

Baske- St Olof	2-5	Mål: Kent, Göran
Brantevik- Baske	5-3	Mål: Plutten 2, Pitten
Baske- Esperöd	2-2	Mål: Johan, Konhke
Fortuna- Baske	4-3	Mål: Krona 2, Kent
Järrestad- Baske	4-0	
Baske- Kivik	2-9	Mål: Pitten, Plutten
Klasaröd- Baske	6-2	Mål: Krona, Pitten
Baske- Lövestad	2-7	Mål: Rolf, Självmål
Baske- Rörium	2-2	Mål: Jonas 2

TRÄNINGSLÄGER 1995 (PÅ HEMMAPLAN)

Av 26 anmälda spelare anslöt endast 8 st vid samlingen på skolan på fredagseftermiddagen. Dessa var Stefan, Kristian, Fredrik, Erik, Johan, Ronny, Marcus och Jurgen.

Stefan som hade räknat med handlingshjälp av både Jonas och Kyttaren (som hade tagit semester hela fredagen p.g.a detta) såg ut att få klara det själv, men som tur var lunkade Kristian ner genom stan med packningen på ryggen och hjälpte till.

Nåväl dessa 8 unga, starka, friska, tappra och snygga män tog sig upp på idrottsplatsen för första träningspasset, och i iskallt regn och blåst kämpade man sig genom detta. På kvällen när det var dax för bad och bastu i simhallen förvandlades Baskes hulkar från män till barn. Det fanns till och med en av oss som hade roligare än alla barn i hela simhallen tillsammans. (Ironiskt nog så var det vår äldsta deltagare Rolf, som kanade friskt på rutchkanan i barnbassängen så att de andra barnen inte kom till.). Rolf som tillsammans med Matti, Hamren och Pitten hade anslutit till truppen. Badet gjorde mannarna trötta och det var släckt förvånansvärt tidigt bland de 14 idrottarna. (Även Bod och Göran var nu med). Men natten blev inte smärtfri. Till sin förtvivlan vaknade Fredrik mitt i natten av att Matti drog timmerstockar så att golvet skakade. Och när tårarna var nära var Fredrik tvungen att gå upp och vända på honom.

På lördagens första träningspass anslöt oxå Linus. Det hade blivit bättre väder och träningen blev hård. Ulf och Osten hade lagat till spagetti och köttfärssås som äts med stor aptit. Efter ytterligare ett

träningspass var det dax för helgens stora stora thriller. I den förberedande omgången av BASKE OPEN - 95 i bordtennis möttes nämligen ärkerivalerna Jurgen "Äppet" Dahlqvist och Rolf "Tickan" Åberg. Denna rysare utvecklades till ett mycket dramatiskt slut där Jurgens känslor svallade över och Rolf kunde vinna med 26-24. Finalen vann Stefan över Johan men den hade inte alls samma intresse.

Lördagskvällen flöt vidare med lite öl, kortspel, kommentarer och kaffegökar. Rolf satt som vanligt med kaffekoppen i hand och bad om påfyllning, samtidigt som han tjatade om att slå ifrån skitet (musiken ljöd från stereon). Denna natten släcktes det betydligt senare. Johan fick hemlängtan och tog taxi hem kl 04.30, men Stefan hämtade honom igen kl 08.30.

Söndagen bestod av en träningsmatch mot bufflarna i Rörum (som tur var så var inte dom värsta oxarna med). Trots träningsverk och baksmälla lyckades vi vinna med uddamålet 3-2. Målskyttar var (hör och häpna) Linus "geleråttan" Wiege 2, Kristian "bastuban" Eriksson 1.

ÅRETS UTMÄRKELSER

Som alla vet brukar det bara vara skyttekungar och andra framgångsrika spelare som blir uppmärksammade. Vi i Baske-nytt vill därför visa vår uppskattning till andra som utmärkt sig på annat vis också.

ÅRETS SKYTTEKUNG: JONAS CRONQVIST

ÅRETS FÖRSVARSGIGANT: ERIK ILLERHAG

ÅRETS ROOKIE: MARCUS UNGH

ÅRETS TRÄNINGSFLOT: JURGEN DAHLQVIST

ÅRETS GULDHJÄRTA: JOHAN CRONQVIST O MARCUS UNGH

ÅRETS FULLASTE: ANDREAS MÅNSSON (MÅLVAKT)

ÅRETS B-LAGSSPELARE: PETER IVARSSON

ÅRETS FELTRÄFF: JURGEN DAHLQVIST (MÅL I B-LAGET)

ÅRETS BÄNKNOTARE: CHRISTIAN ERIKSSON

ÅRETS ARGASTE: PETER ÅBERG O HEBBA ÅMAN (ÅSKÅDARE)

ÅRETS LENJEMAN: ROLF ÅBERG (FLAGGKASTARE)

ÅRETS MEST AVUNDSJUKA: GRÖSTORPS IF

ÅRETS SÄMSTA FÖRLORARE: ST OLOFS IF

ÅRETS DOMARE: FREDRIK ÅMAN (2 AVBLÅSNINGAR BIF-KIVIK)

ÅRETS TAKTIKER: ROLF ÅBERG (DET ÄR 3 POÄNG SOM GÄLLER)

ÅRETS SCHACKDRAG: TIME-OUT I B-LAGET (MÅL EFTER ALLA)

ÅRETS ARMBÅGE: PEPPE WINGÅRD

ÅRETS DANSK: KNUD ÖYDVIN

ÅRETS ZOMBIE: STEFAN HALLGREN (SORRY JONAS DU ÄR PETAD)

INFÖR 1996

År 1996 ska vi försöka fortsätta på den positiva trend som finns i klubben just nu. Sportsligt har det blivit mycket bättre, ekonomin har stabiliserat sig och vi har fler som arbetar för föreningen.

Som dom flesta vet så har vi tappat Krona och Fritte inför nästa säsong till Brösarp resp. Kivik och vi önskar dem givetvis lycka till i sina nya föreningar. Samtidigt har vi gjort klart med hemmasönerna Andreas Månsson (Ulfs påg), Ola Nilsson och Niklas Ohlin. Dessutom är Jörgen "Jojje" Månsson, Anders Jönsson, Bo Skågg, Kristian Persson, Fredrik Mattsson och Martin Jönsson klara för spel i Baske och det arbetas på ett par namn till. Vi hoppas de ska konkurrera om A - lagsplatserna och dessutom förstärka B-laget. Även de som redan spelar i laget hoppas vi på en fortsatt utveckling, vi har ju ett väldigt ungt lag. Redan nu har träningsfliten ökat, bland annat tack vare "moroten" träningslägret i Danmark.

Vår midsommarkommite har börjat på förberedelserna att flytta midsommarfesten till idrottsplatsen. Där kommer vi att kunna arrangera andra roliga saker oxå.

Notera att det bara är positiv läsning. Det är mycket roligt att vara Baskare nu.



Den offentliga versionen av vad som egentligen hände under resan mellan Göteborg - Kiel!

Kapitel 1: Avfärd

Utanför OK.

-Hallå ja! Ska du osse dricka en grugg på bussen?

-Hallå Stridh! A ja har ente nudd me mi.

Det intressanta samtalet mellan Stridh och Kristian får avbrytas för det är dax att gå ombord på bussen. Ingrid likt en lagkapten tar position längst fram i bussen, andra lite bakom p.g.a åksjuka eller för att vila medan de flesta satte sig där bak i bussen.

-E de nån som har muggar me si? undrar Kollo.

Fredrik går fram och förhör sej, och får välja mellan stora av Kristina eller små av Caroline.

-Jag tror vi tar dom små så varar fylled längre.

Det börjar småpratas och skålas lite smått och man kan känna en förväntansfull spänning i luften.

Chauffören sätter på en videofilm att titta på så att tiden skulle gå. När den var slut satte vi på ett kassetband som Maria hade med sej, och från högtalarna kunde vi höra "I give my life", som man egentligen aldrig har gillat precis, men som vi skulle lära oss älska under den här resan.

Kapitel 2: Framme i Göteborg

På terminalen

-Får man röga här inne? undrar Pitten.

-E Strömberg kommen? frågar Fredrik.

-När får vi gå ombord? undrar Caroline.

-Kan man köpa beer här? är det Kollo som frågar.

Frågorna var många men stannade av när Konkhe meddelade att vi kanske inte fick ut några biljetter. Vi hade inte fått alla papper med oss. Men efter lite telefonsamtal och övertalning fick vi ut våra biljetter till slut. Och i samma stund dök oxå Strömberg upp så att hela sällskapet blev samlat.

Kapitel 3: Smörgåsbordet

I hytterna

-Ska vi göra oss klara nu eller efter middan? ropas det.

-A ja jider ente göra maj klar nu! svarar nån.

-Ja e så jävla sugen po en beer, kan vi ente gå opp me en gång? diskuterar killarna.

Det märktes att många var hungriga och vi behövde inte vänta så länge på att komma in i restaurangen. Kollo och ett par till hade t.o.m hunnit dricka en öl i baren innan. Efter frivillig bordsplacering till mångas glädje var det dax att fylla tallrikarna från alla delikatesserna på smörgåsbordet. Givetvis beställdes snaps in och skålades.

-Fy fan! Va fan va de här för nåt? svor Carina, som hade fått sin Kurant förväxlad med Fredriks Vodka.

Efter att ha gått några omgångar och fyllt tallrikar, så blev det lite räkor och öl på slutet.

När de flesta hade gått för att shoppa i Tax-Free butiken satt Pitten, Strömberg och Fredrik kvar och roade sig åt gästernas studerande blickar av Kollo som gick runt i restaurangen i 20 minuter och letade efter toa.

Kapitel 4: Förfest

I hytterna

När inköpen från Tax-Free var avklarade skruvades det korkar och öppnades öl i otaliga mängder. Stefan som var på sitt allra givmildaste humör ropar från sin hytt:

-Kom in här pågar så ska ja bjuda po en Rom o Cola.

Han berättar vidare:

-Den kosta minskäl ente mer än 75 spänn!

Fast man inte är nån älskare av Rom så tog man en i alla fall för att inte såra tränaren, och när ryktet spred sej blev hytten ganska full till slut.

Några öl senare i hytt nummer 7333 satt några av Baskes tjejer och killar och drack öl, när Fredrik skulle duscha. Men det var inte så lätt för duschslangen lossnade från kranen så fort han satte på duschen, så det blev lite problematiskt. Som tur var kom Linda in och hjälpte till att hålla "slangen".

Sen var det Strömbergs tur och Linda erbjöd sina tjänster även då.

Några tjejer som Kristian flirtat med tidigare smög utanför hytten.

-Spring ente där och smyg, kom in här och sätt er istället!

Kristian som inte kan se en tjej utan partner utan att åtminstone flirta lite, bjöd in tjejerna och vips så satt halva Borlänges tjejlag i handboll i hytten.

Kapitel 5: Tiffanys

På diskoteket

(I detta kapitlet kan det bli literörikt eftersom minnena går isär om vad som egentligen sades eller vad som hände, och var det hände. Men vi ska försöka reda ut det).

De flesta valde att gå på Tiffanys diskotek, som spelade ovanligt bra musik, istället för att gå på mogendansen. Men riktigt var alla var är det nog inte många som vet riktigt. Men som vanligt hade många trixlådan framme och försökte ställa in sig hos motsatta könet.

- Ditt hår känns precis som i Organicsreklamen.

- Din kropp är som gjord för min.

- Du e tankad.

- Jag har alltid spanat in dej på avstånd.

- Du har blommor i ditt hår som bara jag kan se.

Ja, försöken var många men hur många som gick hem är det bara stjärnorna som vet.

- Nu ska du opp och sjunga Fredrik! utbrister Konhke på sitt allra bästa humör.

Han tar Fredrik i armen och går fram till diskjockeyn, som tvärnekade. Konhke gav sig inte utan försökte igen lite senare, men med samma svar. Diskjockeyn var märkbart irriterad eftersom någon hade dragit ur hans sladdar till stereon för en stund sen.

Konhke, var det du???

När allting hade stängts och vi skulle gå och lägga oss, gick Stefan runt för att säga godnatt, men när Fredrik föll av bädden med en duns på golvet bröt Stefan samman i ett skrattanfall så att sömnen fick vänta på sej ytterligare 20 minuter. Kollo drog en nitlott i hyttindelningen skulle det visa sej när Stefan började snarka och hålla honom vaken, och när han äntligen slutade så började Stridh både snarka och gnissla tänder.

Kapitel 6: Framme i Kiel

I frukostrestaurangen

- Au nä! Kolla som han ser ut! Tjejerna skrattar åt Kristian som står som ett lik med halvöppen mun och svarta påsar under ögonen.
- Top top tanna! säger Kollo när han anländer till restaurangen.
- I give my life! kommer Stefan sjungandes.
- Hallå Peter! Var var du hela kvällen igår? frågar Fredrik.
- Ja va för fan po samma ställe som daj! Eller va ja ente di? funderar Peter, som tillsammans med Carina oxå satt och åt frukost...

Klockan 10.00 var vi av båten och inne i Kiel. Vi delades ganska snabbt upp i några shoppinggång och ett ölgång. Mycket mer från staden Kiel finns inte att berätta. När Kristian och Stridh kommer in på terminalen är det första dom hör:

- Baske IF, nu kör vi igång! Då sitter Strömberg och Fredrik och har konsert för övriga närvarande på terminalen. De nytilkomna sätter sej ner och sjunger med, och sen samlades gänget en efter en.
 - Titta en älg! Titta en älg! Maria och Linda tror att det är en levande älg som står uppstoppad i glasskåpet.
 - Nu ska fantami ja ha en beer! stönar Peter efter shoppingrundan med Carina.
- Klockan blir 15.00 och vi får lov att gå ombord.

Kapitel 7: Back on the Love Boat

Tillbaks i hytterna

- Ååååhhhhh vaaaa skööööööönt!
 - Mmmmmmmmm oooooooooohhhhhhhh!
- Ja man kan undra om det var som det var skönt att äntligen få gå och vila sej eller vad det var som skedde i hytterna med tanke på uttrycken. Men vilan varade inte så länge, så småningom gick vissa upp och åt lite (och drack). Sen blev det besök i Tax-free butiken och så ner i hytterna igen.

Kapitel 8: Melodifestivalen

I hytt 7333

- "Älskar, älskar inte"
- "Säg inte nej, säg kanske kanske kanske"
- "Det var på vägen ner till Österlen"
- "Allting kan gå itu, men ett hjärta kan gå i tusen bitar"
- "Fyra bugg och en Coca Cola"

Dessa godbitar och många andra klassiker sjöngs med duschslangen som mikrofon i vår alldeles egna melodifestival.

Inför en fullsatt konserthytt stod Michael "Wiehe" Strömberg som vinnare med "Titanic". Även publik från Norge satt som åhörare. Det var några tjejer som Kristian raggat upp som inte kunde motstå att lyssna på de vackra tonerna i hytt 7333.

Kapitel 9: Kärlek ombord

Någonstans ombord

- Du har det vackraste ansikte jag någonsin har sett.
- *Äsch.*
- Direkt när jag såg dej förstod jag att du var nåt speciellt.
- *Det säger du bara nu när du har druckit.*
- Dina ögon är som de vackraste oceaner, din mun ler vackrare än den finaste sång, ditt hår ser ut som i Organicsreklamen (eller fan, har jag redan sagt det en gång).
- *Oh! Du é för underbar. PUSS!*
- Dessutom har du härlia bröst.

Många såna här samtal förekom mellan de båda könen på dansgolvet, i hytten, vid baren, ja ni vet själv.

- Spola tillbaka ti den låten me Smokie, va heter den nu? Jo Sally! eller nå fan Alice! det är Stefan som kommer med önskemålet när vi sitter nere i en hytt och lyssnar på det härliga bandet i Lindas bandspelare. Vi hann höra igenom bandet några gånger innan det var dax för nästa anhalt.

Kapitel 10: Tillbaka på Tiffanys

På Tiffanys

- Here we goooo! Rockin all over the world! Pitten liksom alla andra är i högform och sjunger med och dansar (eller spelar luftgitarr) till musiken.
- Var é Stridh nånstans? frågar Caroline.
- Han sitter här vid bordet intill och försöker på ett par kärringar, svarar Anna och ser väldigt road ut.

Vid en närmare titt ser man hur Stridh drar vitsar, bjuder upp till dans, och bjuder de medelålders kvinnorna på drinkar. (Undra om han förstod att de hade sina män med sig?) Fredrik bjuder upp någon fin tjej på dans, och ska försöka imponera lite på henne. Han tar tag i räcket som finns runt dansgolvet och tar ett John Travolta-lätt steg för att hoppa över räcket, men slår i fötterna och slår en framstupa volt ner i dansgolvet till åskådarnas stora förtjusning. Pitten blir lite senare mot sin vilja ledare för ett danståg runt dansgolvet, där danståget bara hängde på när han försökte bryta sig ur.

Kapitel 11: Dax att gå till kojs

I hytterna

När vi äntligen lyckats få med Pitten från dansgolvet (han stod ensam kvar och dansade långt efter diskotekets stängning), så hade man efterfest i hytt 7331. Stridh och Stefan hade bjudit in lite folk bland annat en tjej med polisskjorta och hennes pojkvän. Men att det var hennes pojkvän hade Stridh inte riktigt uppfattat, utan han satte handen mellan benen på henne, vilket resulterade i en kraftig lusing.

Kristian som hade hamnat på villovägar och vaknade i en hytt med ett gäng killar från Troja, som hade spytt på golvet. Efter att själv oxå ha lagt en pizza på golvet försökte han hitta nånstans att sova. Han gick in och lade sej hos Stefan och Stridh, men fick uppleva samma fruktansvärda kombination av snarkningar och tandgnissel. Så han gick till den hytt han själv bodde i, men där var fullt i alla bäddarna så han fick lägga sej på golvet.

Kapitel 12: Tillbaks i Göteborg

Utanför hytterna

- Nu får ni vakna vi är framme!

Tio man bankar på dörren och skriker för att väcka Stefan och Stridh. Klockan är 9.55 och vi var tvungna att gå av 10.00. Till slut får någon tag på en städerska som öppnar hytten och en inte allt för vacker Stefan i kalsonger ställer sej upp och frågar:

- Va é de me er?

Väl på bussen trodde man att alla skulle vara helt slut och vilja sova på vägen hem. Men nu kändes det som om en ny resa började. När Stridh med Lindas bandspelare i knät satte på "I give my life", så kunde vi bara inte låta bli att öppna vars en öl och dansa och sjunga med. Sen följdes hitsen åt en efter en: "Living next door to Alice", "Cotton fields", "Be mej så stannar jag kvar", "Jag vill ha en egen måne", "Lita aldrig på en man från Mars". Festen ville aldrig ta slut och alla blev överlyckliga när vi stannade vid ett värdshus i trekvart för att fika, för då fick vi ju lite tid till.

Kapitel 13: Tillbaks till verkligheten

Utanför OK

- Måste alla åka him nu? undrar Fredrik med tårar i ögonen.

- Kan vi inte träffas och ha lite eftersnack sen? frågar Anna.

- Ditta va de roliaste ja har vatt me om! sa Pitten och övriga nickar instämmande.

- Top top tanna! med dom orden avslutar Kollo äventyret.

Resenärernas identitet:

Ingrid "lagkaptenen" Dahlqvist

Kristina "banditspelaren" Fält

Peter "sladdutdragaren" Konhke

Maria "organicsreklamen" Viberg

Tomas "top top tanna" Persson

Michael "prickskytten" Strömberg

Peter "dansaren" Ivarsson

Anna "mardrömmaren" Mårtensson

Stefan "rom o cola" Hallgren

Linda "slanghållaren" Wrangborn

Peter "var var jag" Månsson

Carina "va fan é ditta" Månsson

Caroline "muggägaren" Persson

Kristian "golvliggaren" Eriksson

Jörgen "tandgnisslaren" Stridh

Fredrik "i give my life" Åman

TÄVVLING

GE

IDROTTSPLATSEN

OCH DEN NYA

FESTPLATSEN

ETT NAMN OCH VINN

FINA PRISER!

LÄMNA DITT FÖRSLAG MED NAMN
OCH TELEFONNUMMER TILL NÅGON I
STYRELSEN SOM = JURY

Dagar att komma ihåg:

19/4	18.30	Rörum-BIF	A
20/4	14.00	BIF-Esperöd	B
26/4	18.30	Lövestad-BIF	A
28/4	14.00	Fortuna-BIF	B
03/5	19.00	BIF-Svensköp	A
04/5	14.00	BIF-Klasaröd	B
10/5	19.00	Lövestad-BIF	B
10/5	19.00	Ovesholm-BIF	A
17/5	19.00	BIF-Gyllebo	A
18/5	14.00	BIF-Onslunda	B
23/5	19.00	Ravi-BIF	B
27/5	14.00	Vinnö-BIF	A
31/5	19.30	BIF-Djurröd	A
02/6	12.00	BIF-Rörum	B
06/6	10.00	S:t Olof-BIF	B
07/6	19.00	Ravi-BIF	A
13/6	19.00	BIF-Spjutstorp	B
14/6	19.00	Önnköping-BIF	A
16/6	11.00	Vanstad-BIF	B
19/6	19.00	BIF-Önnköping	A

MIDSOMMARAFTON FEST PÅ IDROTTSPLATSEN

DESSUTOM JIPPO PÅ IDROTTSPLATSEN I SOMMAR
MED BLAND ANNAT FOTBOLL, TÄVLINGAR, GRILLNING
OCH KANSKE DANS.

